SOMAR
Processo Número 12533/2023

Data do Ínício  20/06/2023

Folha

Rubrica

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS DE OBRAS DE MARICÁ – SOMAR
DIRETORIA OPERACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Autarquia Municipal de Serviços de Obras de Maricá – SOMAR

Diretoria Operacional de Administração e Finanças
Comissão Permanente de Licitação

cplsomar@gmail.com

 01ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 34/2024

Aos quatorze dias do mês de novembro do ano de 2024, às 9 horas, na Sala da Comissão Permanente de

Licitação da Autarquia Municipal de Obras e Serviços de Maricá, reuniu-se, sob a coordenação Pregoeira

Geane Medeiros de Oliveira Paula da Silva, estando presentes os membros, Adriano Mello de Andrade, Ana

Paula Corrêa Prado, Gutemberg Damasceno Queiroz, Isabela Costa Bastos e Otto Willian Kall, para proceder

à realização do Pregão Presencial n.º 34/2024, autorizado no presente processo, pela lavra do Ordenador de

Despesa, conforme folhas ____. Nenhuma empresa compareceu ao certame. Dando início a sessão, foi

informado aos presentes, que após pedido de esclarecimento por parte de empresa proponente, a Diretoria

requisitante solicitou a Pregoeira a suspensão do certame para que se possa fazer as devidas verificações no

processo. Ressaltamos que de imediato, foi solicitado a inclusão da informação da suspensão no portal da

transparência, do sítio eletrônico, visando amenizar transtornos de locomoção das empresas proponentes

na data marcada da sessão. Em prosseguimento, informamos que as publicações da suspensão, se darão no

Jornal de grande circulação O Dia e Jornal Oficial de Maricá – JOM, no dia 18/11/2024. Nada mais havendo a

tratar, foi encerrada a sessão e, para constar, a presente ata que, após lida e acatada, vai assinada pela

Pregoeira e Equipe de apoio presentes.

Geane Medeiros de Oliveira P. da Silva

Pregoeira
  Maricá, 14 de novembro de 2024.

MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO

Adriano Mello de Andrade

Ana Paula Corrêa Prado Gutemberg Damasceno Queiroz

Isabela Costa Bastos Otto Willian Kall